
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NUORO 

 

 

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO   N. 56  DEL 04/03/2015  

 

 

REG.GEN. N. 83 DEL04/03/2015 

 

 

OGGETTO:Acquisto rivista per ufficio di segreteria -Liquidazione  di spesa a favore della Ditta 

PUBLIKA srl con sede in Via Aldo Moro, 23/A - 46046 Volta Mantovana (MN) - Partita IVA 

02213820208      

 

L’anno duemilaquindici del mese di marzo del giorno quattro nel proprio ufficio, 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO  

RICHIAMATO l'art. 183 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 384 del 18 dicembre 2014 mediante la quale veniva 

impegnata la somma di € 260,00 necessaria per l’abbonamento  alla rivista Personale News + servizio 

quesiti; 

 

RICHIAMATO l'art. 184 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

 VISTA la richiesta presentata dalla Ditta PUBLIKA srl con sede in Via Aldo Moro, 23/A – 46046 

Volta Mantovana (MN) – Partita IVA 02213820208, tendente ad ottenere la liquidazione della fattura 

n. 0123/2015 del 28 febbraio 2015 dell’importo di € 260,00 compreso IVA; 

 

RITENUTO pertanto di dover liquidare la somma di € 260,00 a favore della Ditta PUBLIKA srl con 

sede in Via Aldo Moro, 23/A – 46046 Volta Mantovana (MN) – Partita IVA 02213820208; 

 

VISTO il CIG n.       Z12125EC10 

VISTO il DURC regolare  allegato; 

VISTO l’impegno finanziario assunto col n. 317/2014 – capitolo 240/2/1; 

TUTTO cio’ premesso; 

 



 

 

DETERMINA 

 

DI LIQUIDARE   a favore della ditta PUBLIKA srl con sede in Via Aldo Moro, 23/A – 46046 Volta 

Mantovana (MN) – Partita IVA 02213820208, la somma di € 260,00 necessaria per l’abbonamento 

annuale 2015  della rivista “Personale News” – rivista quindicinale in materia di pubblico impiego; 

 

DI FAR GRAVARE la spesa di € 260,00 sul capitolo 240/2/1 del corrente esercizio – conto residui – 

impegno finanziario 317/2014; 

 

DI ACCREDITARE  l’ importo di € 260,00 sul seguente codice IBAN IT 46  Z 083 

4058050000000015377 ( Cassa Padana – Agenzia Volta Mantovana); 

 

DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento al Servizio Finanziario unitamente alla 

documentazione menzionata come allegati nel presente atto; 

 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMM.VO 

                 (prof. Raffaele Paba ) 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 

Provincia di Nuoro 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 

 
ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO 

Codice 
creditore 

Importo 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 
 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

 

APPONE 

 

il visto di regolarità contabile e 

 

ATTESTA 

 

la copertura finanziaria. 

 

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 

articoli sopra descritti. 

 

Aritzo, lì ___________________________ 

 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 

 

 


